MUNICÍPIO DE PIRACAIA
 Estado de São Paulo

Av. Dr. Cândido Rodrigues, 120 - Tel. 4036-2040

CNPJ nº 45.279.627/0001-61

www.piracaia.sp.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - O Município de Piracaia, através do
Departamento de Administração, tendo em vista o que consta do Processo 194/2021,
torna público que a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, sob N° 05/2021,
visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO DE VIAS E PAVIMENTOS EM DIVERSAS RUAS
DO MUNICÍPIO, DESTINADOS AO USO DA COORDENADORIA OPERACIONAL, DE
FORMA PARCELADA, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, com abertura
prevista para o dia 14 de abril de 2021, às 10:00 horas, foi adiado “SINE DIE”, para fins
de reformulação do Edital.